Biindner Ski- und Snowboardlehrer Meisterschaften 2015

Lenzerheide
Riesenslalom
Startliste

WETTKAMPFJURY

AUSBILDUNGSVERANT. Kindschi Jan
WETTKAMPFLEITER Bundi Rolf
PISTENCHEF Hartmann Ueli
ZEITNEHMER Margreth Armon
KURSSETZER Aerne Hansueli
VORLAUFER

PISTE Die Schwarze
START 2120 m

ZIEL 1900 m
HOHENUNTERSCHIED 220 m

TORE

STARTZEIT 09.15; 30s

LISTEN NR.815

St-Nr. Name und Vorname

Jahrgang Schule

Telemark Damen

Camen Regula
Rapp Linda
Tschenett Nicole
Guler Simona

A WON -

Telemark Herren

9 Henggeler Mauro
10 Marugg Gian

11 Bernet Andreas

12 Aeschlimann Bjorn
13 Luminati Leo

14  Jung Patrick

15 Caspar Christian
16  Gurtner Markus

17  Fuhrimann Jiirg

18 Miiller Martin

19 Prazak David

20 Luminati Elias

21 Mann Reno

22  Fischer Valentin
23 Notari Vito

24 Baer David

25 Emmenegger Florian
26 Meier Rolf

27 Meer Thomas

28 Grass Schimun

29 Bolt Michael

30 Rudschuck Thomas

1978
1989
1989
1988

1989
1986
1989
1982
1988
1987
1984
1981
1981
1988
1982
1994
1984
1987
1971
1978
1985
1991
1986
1986
1978
1975

Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Schneesportschule Scuol
Swiss Ski-&Snowboard School Klosters

Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Suvretta Snowsports

Skischule St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Scuol
Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Swiss Ski-&Snowboardschule Arosa
Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Skischule St. Moritz

Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Suvretta Snowsports

Suvretta Snowsports

Bar Snowsports Engadin

Schweizer Schneesportschule Davos
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Swiss Ski-&Snowboardschule Arosa
Suvretta Snowsports

Schweizer Schneesportschule Scuol
Schweizer Schneesportschule Scuol
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St-Nr. Name und Vorname

Lenzerheide
Riesenslalom
Startliste

Jahrgang Schule

35 Odermatt Romi
36 Abassi Jenny

39 [Eggenberger Fabiana
40 Rottensteiner Elisabeth
41  Fuchs Seline

42  Krittli Annina

43 Minsch Carina

44 Eggenberger Bianca
45 Piinchera Jessica

46 Godli Seraina

47 Fassler Petra

48 Tschenett Nicole

49 Egli Petra

50 Medolago Chiara

51 Schneider Carla

1960 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1965 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters

1982 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1989 Suvretta Snowsports
1990 Skischule Flims-Laax-Falera

1989 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1987 Swiss Ski-&Snowboard School Saas
1982 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide

1982 Suvretta Snowsports
1990 Schweizer Skischule St. Moritz

1984 Schweizer Schneesportschule Davos

1989 Schweizer Schneesportschule Scuol

1991 Schweizer Schneesportschule Davos

1982 Schweizer Skischule San Bernardino

1983 Schweizer Schneesportschule Brigels Waltensburg Andiast

Aspirantinnen, Kinderlehrerinnen

55 Bartsch Corina

56 Lenz Bianca

57 Vetsch Marion

58 Kriittli Amanda

59 Michel Ursina

60 Benisowitsch Nina
61 Kiinzler Monika

62 Nuesch Martina
63 Miiller Rina

64 Miiller Simone

65 Miiller Carina

66 Whitehead Julie
67 Malar Ladina

68 Eichholzer Ladina
69 Meier Karin

70 Schonenberg Ladina
71 Tvarogowa Kamila
72 Boner Martina

73 Bellini Tamara

74  Michel Sereina

75 Bosshard Regula
76 Frey Bianca

1995 Swiss Ski-&Snowboard School Saas

1991 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1994 Swiss Ski-&Snowboard School Saas

1992 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1994 Swiss Ski-&Snowboard School Saas

1990 Schweizer Schneesportschule Savognin
1976 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide

1987 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
1990 Schweizer Skischule Parpan

1974 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1990 Schneesportschule Sedrun

1994 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa
1991 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
1992 Schweizer Skischule St. Moritz

1991 Schweizer Schneesportschule Davos

1993 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide

1984 Schweizer Skischule St. Moritz
1995 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters

1994 Schweizer Schneesportschule Savognin
1994 Schweizer Schneesportschule Davos
1977 Skischule Flims-Laax-Falera

1994 Swiss Ski-&Snowboard School Saas
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St-Nr. Name und Vorname

Lenzerheide
Riesenslalom
Startliste

Jahrgang Schule

82
83
84
85

Cadisch Rudi
Ledergerber Walter
Kindschi Willi
Maiolani Lorenzo

88
89
90
91
92
93
94

Heuberger Daniel
Hemmi Christian
Tanner Berto

Keller Hans
Wendelin Jost
Steiner Hans-Michel
Casparin Mario

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Cadonau Toni
Suter Christian
Laim Flavius
Kindschi Jan
Herzog Andrea
Pleisch Adi
Banziger Peter
Wehrli Hans-Peter
Schmid Ratus
Meier Tomi
Wiederkehr Patrik
Anastasia Claudio

112
113
114
115
116
117
118
119
120

Schmidli Kurt
Berther Aldo
Parpan Patrick
Ravagio Alex
Lorenz Johannes
Nef Flurin
Zumkehr Sandro
Dosch Roman
Baer David

1939
1948
1941
1949

1954
1954
1951
1958
1951
1956
1953

1965
1961
1964
1968
1962
1969
1963
1963
1963
1963
1968
1964

1973
1970
1972
1971
1972
1976
1979
1974
1978

Suvretta Snowsports

Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Schneesportschule Davos
Privatskilehrer St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Schneesportschule Savognin
Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Savognin

Schweizer Ski- & Snowboardschule Mundaun

Schweizer Schneesportschule Tschiertschen
Schweizer Skischule Parpan

Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Davos
Skischule Flims-Laax-Falera

Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Skischule Parpan

Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Suvretta Snowsports

Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa

Schweizer Schneesportschule Scuol
Schneesportschule Sedrun

Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Skischule Parpan

Schweizer Schneesportschule Scuol
Schweizer Schneesportschule Scuol
Schweizer Schneesportschule Savognin
Bar Snowsports Engadin
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St-Nr. Name und Vorname

Lenzerheide
Riesenslalom
Startliste

Jahrgang Schule

121
122

Auer Mirco
Poo Andri

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

Koch Simon
Gartmann Michi
Valsecci Luca
Fuhrimann Jiirg
Bleiker Mario
Malar Curdin

Fiol Jonathan
Mann Reno
Tarnutzer Martin
Murer Thomas
Bosch Thomas
Messmer Christoph
Imfeld Stefan
Bott Daniel

Engi Marco
Loosli Oli

Meier Rolf
Casparin Diego
Biichler Dominick
Steiner Kevin
Marugg Gian

Nef Karl

Oliri Marc
Caspar Christian
Gurtner Markus
Balsiger Sami
Grass Schimun
Volken Daniel
Caprez Gian-Andri
Luminati Leo
Casparin Claudio
Minelli Carlo
Bellini Dino
Stohr Armando
Conrad Johannes
Zeller Tiziano

Aspiranten, Kinderlehrer

170

14.03.2015 / Lenzerheide (SUI) / Lenzerheide Ski- und Snowboardschule

Beglinger Niclas

1977
1973

1988
1981
1991
1981
1981
1981
1989
1984
1984
1989
1989
1986
1985
1988
1985
1991
1991
1986
1982
1987
1986
1984
1984
1984
1981
1983
1986
1980
1989
1988
1988
1989
1993
1986
1988
1990

1992

Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Scuol

Suvretta Snowsports

Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Suvretta Snowsports

Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Skischule St. Moritz

Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Swiss Ski-&Snowboard School Klosters
Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Tschiertschen
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Savognin
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Lenzerheide
Schweizer Schneesportschule Scuol
Skischule Flims-Laax-Falera

Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Schneesportschule Scuol
Schweizer Schneesportschule Davos
Suvretta Snowsports

Schweizer Ski- & Snowboardschule Mundaun
Swiss Ski-&Snowboard School Saas
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Savognin
Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Schneesportschule Savognin
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Schneesportschule Davos
Schweizer Skischule St. Moritz

Schweizer Skischule St. Moritz
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Lenzerheide
Riesenslalom
Startliste
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Schule
171 Gubelmann Jan 1981 Schweizer Skischule Churwalden .
172 Donau Jorg 1985 Swiss Ski-&Snowboard School Saas
173 Leimgruber Tobias 1992 Schweizer Schneesportschule Davos ..
174 Princigalli Alessio 1991 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide ...,
175 Kiinzli Lothar 1989 Schweizer Schneesportschule Savognin ...
176 Luminati Elias 1994 Schweizer Skischule St. Moritz
177 Cola Sandro 1995 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide ...
178 Bastow lan 1985 Schweizer Skischule Churwalden
179 Kessler Andrin 1993 Swiss Ski-&Snowboard School Saas
180 Borra Enea 1995 Schweizer Skischule St. Moritz
181 Steiner Nicola 1995 Schweizer Skischule Churwalden .
182 Pedrazzetti Andrea 1992 Schweizer Skischule St. Moritz
183 Lohner Dario 1995 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide .........................
184 Sonderegger Mario 1989 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa ...,
185 Haupt Dominik 1994 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...l
186 Fopp Reto 1992 Schweizer Schneesportschule Davos ...
187 Tam lvan 1991 Schweizer Skischule St. Moritz
188 Amstein Alvin 1994 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa ...,
189 Simonet Riccardo 1991 Schweizer Schneesportschule Savognin ...
190 Bartesaghi Pietro 1986 Schweizer Skischule St. Moritz
191 Ricci Mario 1986 Schweizer Skischule Churwalden .
192 Jung Patrick 1987 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide ...,
193 Miiller Martin 1988 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa ...
194 Holenstein Joel 1995 Schweizer Skischule St. Moritz
195 Schneiter André 1992 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...
196 Fliitsch Nico 1992 Swiss Ski-&Snowboard School Saas
197 Feuerstein Flavio 1987 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...
198 Brunner Hannes 1992 Schweizer Skischule St. Moritz L
199 Henggeler Mauro 1989 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...
200 Weiss Simon 1993 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide ...,
201 Hitz Gian 1995 Schweizer Skischule Churwalden
202 Briigger Luca 1993 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...
203 Miiller Timo 1992 Schweizer Skischule Parpan
204 Bevilacqua Giacomo 1987 Schweizer Skischule St. Moritz L
205 Iten Florian 1992 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa ...,
206 Andregg Pierino 1997 Schweizer Schneesportschule Lenzerheide ~  .........ccoooiiiinnin.
207 Lienhard Lars 1995 Schweizer Schneesportschule Savognin ...
208 Tobino Gregorio 1983 Suvretta Snowsports L
209 Hauck Burkhard 1988 Schweizer Skischule St. Moritz
210 Decorvet Dario 1993 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...
211 Keller Hampe 1980 Schweizer Ski- und Snowboardschule Arosa ~ .....cccoooeiiiiiieen.
212 Affolter Patrick 1990 Swiss Ski-&Snowboard School Klosters ...,
213 Heikkila Arthur 1992 Schweizer Skischule St. Moritz
214 Gamperli Patrik 1993 Schweizer Schneesportschule Savognin -~ ...,
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